
ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:29.74158533 ΑΓ12

.2 2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:30.96161076 ΑΓ12

.3 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:31.95162232 ΑΓ11

.4 2005ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘ 00:32.13163271 ΑΓ12

.5 2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:32.19165786 ΑΓ11

.6 2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:32.49164134 ΑΓ11

.7 2005ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:32.89165899 ΑΓ12

.8 2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:32.91162098 ΑΓ12

.9 2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:33.62161004 ΑΓ12

.10 2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:33.64164791 ΑΓ11

.11 2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:33.99165201 ΑΓ11

.12 2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:34.49165592 ΑΓ12

.13 2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:35.39165861 ΑΓ11

.14 2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΟΘΑΚ 00:35.87165508 ΑΓ12

.15 2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:36.34165890 ΑΓ10

.16 2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:36.68165832 ΑΓ11

.17 2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:36.91174338 ΑΓ12

.18 2007KIRYAKOV VALENTIN JULRUS 00:37.00 ΑΓ10

.19 2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:37.14162259 ΑΓ11

.20 2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:37.34164495 ΑΓ10

.21 2007ZORZHES EMANUEL JULRUS 00:37.40 ΑΓ10

.22 2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΚΟΞΑΝΘ 00:37.65167372 ΑΓ10

.23 2006IGNATOV KRISTIAN TORPEDO 00:37.80 ΑΓ11

.24 2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:37.84175093 ΑΓ9

.25 2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:38.07166307 ΑΓ11

.26 2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:38.31169659 ΑΓ10

.27 2007ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:38.74169658 ΑΓ10

.28 2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:38.83162180 ΑΓ12

.29 2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.83171521 ΑΓ11

.30 2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:38.85176557 ΑΓ9

.31 2007VASILEV KALOQN TORPEDO 00:39.10 ΑΓ10

.32 2006ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:39.36165830 ΑΓ11

.33 2005ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑ 19 00:39.53165578 ΑΓ12
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ
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.34 2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:40.46169731 ΑΓ11

.35 2005- NIKOLAY TORPEDO 00:41.10 ΑΓ12

.36 2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:41.19174391 ΑΓ9

.37 2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.27174657 ΑΓ9

.38 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓΟΣ ΚΟΞΑΝΘ 00:42.50167373 ΑΓ10

.39 2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:42.62174633 ΑΓ9

.40 2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:42.77174692 ΑΓ9

.41 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘ 00:43.18170226 ΑΓ9

.42 2007ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΝΤΕΜ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:43.21174008 ΑΓ10

.43 2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:43.41174676 ΑΓ9

.44 2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.43174635 ΑΓ11

.45 2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:43.65174029 ΑΓ10

.46 2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:44.34176558 ΑΓ9

.47 2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:44.51174691 ΑΓ9

.48 2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:45.14171445 ΑΓ10

.49 2008ΚΕΣΟΥΔΑΚΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:45.26174617 ΑΓ9

.50 2007CATAV HIKMET TUNA ELIT 00:45.40 ΑΓ10

.51 2006ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:45.75175085 ΑΓ11

.52 2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.40175441 ΑΓ9

.53 2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 19 00:46.53172937 ΑΓ9

.54 2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 19 00:47.55172938 ΑΓ9

.55 2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:48.38176592 ΑΓ9

.56 2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:48.59169757 ΑΓ10

.57 2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ 00:49.59174984 ΑΓ11

.58 2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΟΞΑΝΘ 00:49.62167374 ΑΓ10

.59 2005ΤΣΙΩΜΠΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑ 19 00:50.34173916 ΑΓ12

.60 2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 19 00:50.85174913 ΑΓ9

.61 2005BAHCUVAN ACAR ELIT 00:53.25 ΑΓ12

.62 2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ167720 ΑΓ11

.63 2008ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ178018 ΑΓ9

.64 2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ9

.65 2006ΤΑΛΙΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ178020 ΑΓ11

.66 2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ162175 ΑΓ12
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ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006FILIPOVA MARTINA JULRUS 00:32.10 ΚΡ11

.2 2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:32.10165488 ΚΡ12

.3 2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:34.51165551 ΚΡ12

.4 2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ 00:34.79166623 ΚΡ11

.5 2005GIGOVA RALICA TORPEDO 00:35.10 ΚΡ12

.6 2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:35.22167754 ΚΡ11

.7 2006ΤΟΥΛΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΡΙΔΑ ΟΘΑΚ 00:35.54175053 ΚΡ11

.8 2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:35.67161002 ΚΡ12

.9 2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ 00:35.70165943 ΚΡ11

.10 2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:35.71167719 ΚΡ11

.11 2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:36.15168522 ΚΡ11

.12 2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:36.38163007 ΚΡ11

.13 2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:36.93165981 ΚΡ11

.14 2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:37.02160866 ΚΡ12

.15 2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:37.20168246 ΚΡ11

.16 2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:37.39164798 ΚΡ11

.17 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:37.95165833 ΚΡ10

.18 2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:38.10168258 ΚΡ11

.19 2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:38.50158312 ΚΡ12

.20 2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:38.55162754 ΚΡ10

.21 2006ΨΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:38.59166042 ΚΡ11

.22 2007HADZHILARSKA SARA JULRUS 00:39.80 ΚΡ10

.23 2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:40.11165906 ΚΡ11

.24 2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:40.71158536 ΚΡ12

.25 2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ 00:40.80164473 ΚΡ11

.26 2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:40.92168495 ΚΡ11

.27 2005ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΤΡΙΑΔΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:41.03175678 ΚΡ12

.28 2006ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:41.25164496 ΚΡ11

.29 2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:41.34165913 ΚΡ10

.30 2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ 00:41.63165911 ΚΡ11

.31 2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:41.89174695 ΚΡ9

.32 2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:42.64174689 ΚΡ9

.33 2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:42.68174618 ΚΡ10
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ 00:43.07166696 ΚΡ11

.35 2006ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:43.54174622 ΚΡ11

.36 2006ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:43.58175094 ΚΡ11

.37 2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ 00:43.82174030 ΚΡ11

.38 2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:44.31173884 ΚΡ12

.39 2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:44.36165826 ΚΡ12

.40 2006ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:45.51165843 ΚΡ11

.41 2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΡΑΜΑ 19 00:45.94173610 ΚΡ9

.42 2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:47.04174677 ΚΡ9

.43 2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:47.28174672 ΚΡ11

.44 2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:48.02177600 ΚΡ9

.45 2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:50.51177599 ΚΡ9

.46 2008ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.62176942 ΚΡ9

.47 2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:51.80174616 ΚΡ9

.48 2008ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:51.93174628 ΚΡ9

.49 2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:55.31174390 ΚΡ10

.50 2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:55.42172238 ΚΡ10

.51 2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:55.47174624 ΚΡ9

.52 2007ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:55.51167381 ΚΡ10

.53 2005ΜΑΡΟΥΧΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:55.52176943 ΚΡ12

.54 2008ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:55.95176128 ΚΡ9

.55 2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:56.82177104 ΚΡ9

.56 2008ΚΥΦΩΝΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:00.00176874 ΚΡ9

.57 2006ΚΟΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:01.32165908 ΚΡ11

.58 2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:02.78166911 ΚΡ12

.59 2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:04.91176551 ΚΡ9

.60 2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ167717 ΚΡ11

.61 2008ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΑΛΕΞ178021 ΚΡ9

.62 2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.169548 ΚΡ10

.63 2008ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΑΛΕΞ178022 ΚΡ9

.64 2007ΚΑΜΑΡΙΑΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΞΑΝΘ174985 ΚΡ10

.65 2008ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο177925 ΚΡ9

.66 2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο177926 ΚΡ9
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 36
Πεμ  20.04.2017  23:58



ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162752 ΚΡ12

.68 2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΘΑΚ158425 ΚΡ12

.69 2008ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο177923 ΚΡ9

.70 2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο164799 ΚΡ11

.71 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160870 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005KARAIVANOV NIKOLA TORPEDO 01:08.50 ΑΓ12

.2 2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:09.41160873 ΑΓ12

.3 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:10.89162232 ΑΓ11

.4 2005ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘ 01:10.99163271 ΑΓ12

.5 2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:12.50164466 ΑΓ11

.6 2007ANGELOV ANGEL JULRUS 01:13.00 ΑΓ10

.7 2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:14.34165604 ΑΓ12

.8 2005ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:15.09165899 ΑΓ12

.9 2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:15.46164519 ΑΓ12

.10 2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:15.56165864 ΑΓ10

.11 2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:16.85161004 ΑΓ12

.12 2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:18.99164470 ΑΓ11

.13 2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:20.18162646 ΑΓ12

.14 2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:21.61174699 ΑΓ9

.15 2007KIRYAKOV VALENTIN JULRUS 01:23.00 ΑΓ10

.16 2006STELIANOV MARTIN TORPEDO 01:23.10 ΑΓ11

.17 2007ZORZHES EMANUEL JULRUS 01:24.00 ΑΓ10

.18 2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:24.01165890 ΑΓ10

.19 2007ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:24.20165860 ΑΓ10

.20 2005ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΡΟΥΣΛΑΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:27.79169762 ΑΓ12

.21 2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:29.13171521 ΑΓ11

.22 2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:29.92165866 ΑΓ11

.23 2005- NIKOLAY TORPEDO 01:30.20 ΑΓ12

.24 2007VASILEV KALOQN TORPEDO 01:30.20 ΑΓ10

.25 2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:33.33169731 ΑΓ11

.26 2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:37.16174657 ΑΓ9

.27 2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:38.14172636 ΑΓ11

.28 2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:40.61174625 ΑΓ9

.29 2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:51.10174635 ΑΓ11

.30 2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:55.13169757 ΑΓ10

.31 2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:59.95175441 ΑΓ9

.32 2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ12

.33 2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ176935 ΑΓ10

.35 2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ9
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006FILIPOVA MARTINA JULRUS 01:12.00 ΚΡ11

.2 2006CHALAKOVA LUBOV SHAMPIO 01:16.00 ΚΡ11

.3 2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:17.02162257 ΚΡ12

.4 2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:21.22164475 ΚΡ11

.5 2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:21.65162177 ΚΡ12

.6 2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:23.52167754 ΚΡ11

.7 2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:25.70174619 ΚΡ9

.8 2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:26.40168246 ΚΡ11

.9 2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:26.98169755 ΚΡ10

.10 2005ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΤΡΙΑΔΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:29.13175678 ΚΡ12

.11 2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:31.93165906 ΚΡ11

.12 2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:32.77174629 ΚΡ9

.13 2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:33.06169876 ΚΡ11

.14 2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:34.34174623 ΚΡ9

.15 2008ΜΑΡΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤΟΡΕ 01:38.90169675 ΚΡ9

.16 2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:43.38168495 ΚΡ11

.17 2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:44.49174259 ΚΡ9

.18 2007KALE ZEYNEP DURU ELIT 01:47.30 ΚΡ10

.19 2006ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:51.80174622 ΚΡ11

.20 2007ΚΑΒΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ169751 ΚΡ10

.21 2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165857 ΚΡ10

.22 2007ΠΑΡΙΣΣΗ ΚΑΛΛΙΣΤΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ169753 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:23.55158424 ΑΓ12

.2 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:26.58158533 ΑΓ12

.3 2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:39.43165201 ΑΓ11

.4 2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 02:45.90162175 ΑΓ12

.5 2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:46.40164134 ΑΓ11

.6 2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:48.73164495 ΑΓ10

.7 2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 02:48.82161004 ΑΓ12

.8 2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:48.96162646 ΑΓ12

.9 2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΝΟΑΛΕΞ 02:52.84169730 ΑΓ10

.10 2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΟΘΑΚ 02:55.01165508 ΑΓ12

.11 2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:59.92169659 ΑΓ10

.12 2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 03:01.75174338 ΑΓ12

.13 2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:01.94164469 ΑΓ11

.14 2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 03:03.29162180 ΑΓ12

.15 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘ 03:05.38163989 ΑΓ12

.16 2005ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘ 03:11.32163273 ΑΓ12

.17 2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:42.68174029 ΑΓ10

.18 2007ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΝΤΕΜ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 04:01.17174008 ΑΓ10

.19 2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162098 ΑΓ12

.20 2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ11

.21 2007ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ165860 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:32.38165488 ΚΡ12

.2 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 02:37.79158958 ΚΡ12

.3 2005ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΟΦΘ 02:48.86163275 ΚΡ12

.4 2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 02:52.98163007 ΚΡ11

.5 2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ 03:00.78165943 ΚΡ11

.6 2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:07.77169755 ΚΡ10

.7 2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 03:09.32167754 ΚΡ11

.8 2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:09.84167717 ΚΡ11

.9 2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 03:11.07158536 ΚΡ12

.10 2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:13.44171502 ΚΡ12

.11 2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 03:32.26162754 ΚΡ10

.12 2007ERTEMEL IRMAK ELIT 03:34.20 ΚΡ10

.13 2006ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 03:35.84164496 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:37.89162232 ΑΓ11

.2 2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.33165870 ΑΓ11

.3 2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.98165856 ΑΓ10

.4 2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.49165979 ΑΓ11

.5 2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:39.79165832 ΑΓ11

.6 2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:39.97164124 ΑΓ11

.7 2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:40.24167709 ΑΓ12

.8 2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:40.56165592 ΑΓ12

.9 2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.64171150 ΑΓ11

.10 2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:41.54164519 ΑΓ12

.11 2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:42.05165902 ΑΓ11

.12 2006IGNATOV KRISTIAN TORPEDO 00:42.10 ΑΓ11

.13 2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:44.42175093 ΑΓ9

.14 2007ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:46.10169658 ΑΓ10

.15 2006ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:47.21175085 ΑΓ11

.16 2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:47.21174625 ΑΓ9

.17 2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:48.19174391 ΑΓ9

.18 2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:48.33166307 ΑΓ11

.19 2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:49.08169731 ΑΓ11

.20 2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:49.65174687 ΑΓ9

.21 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:49.79174697 ΑΓ9

.22 2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:49.91174635 ΑΓ11

.23 2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:50.02171521 ΑΓ11

.24 2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:50.80176558 ΑΓ9

.25 2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:51.72174633 ΑΓ9

.26 2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 19 00:52.32174913 ΑΓ9

.27 2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:52.42174694 ΑΓ9

.28 2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 19 00:52.69172938 ΑΓ9

.29 2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:53.49174691 ΑΓ9

.30 2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:53.97176592 ΑΓ9

.31 2007CATAV HIKMET TUNA ELIT 00:54.32 ΑΓ10

.32 2008ΚΕΣΟΥΔΑΚΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:54.66174617 ΑΓ9

.33 2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:56.72174392 ΑΓ9
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:56.84171445 ΑΓ10

.35 2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ 00:58.73174984 ΑΓ11

.36 2007ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ 01:00.54167382 ΑΓ10

.37 2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΟΞΑΝΘ 01:01.15167374 ΑΓ10

.38 2005BAHCUVAN ACAR ELIT 01:01.38 ΑΓ12

.39 2008ΣΚΕΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:02.10174388 ΑΓ9

.40 2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ174258 ΑΓ9

.41 2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167375 ΑΓ10

.42 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ10

.43 2008ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ178018 ΑΓ9

.44 2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ12

.45 2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ9

.46 2006ΤΑΛΙΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ178020 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006FILIPOVA MARTINA JULRUS 00:37.00 ΚΡ11

.2 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:38.76158540 ΚΡ12

.3 2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.18164474 ΚΡ11

.4 2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ 00:39.37166623 ΚΡ11

.5 2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:39.84165551 ΚΡ12

.6 2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:40.28162174 ΚΡ12

.7 2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:40.88160866 ΚΡ12

.8 2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΘΑΚ 00:41.41158425 ΚΡ12

.9 2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:41.61162226 ΚΡ12

.10 2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:41.71162230 ΚΡ11

.11 2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:42.65168522 ΚΡ11

.12 2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ 00:43.46165943 ΚΡ11

.13 2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ 00:44.09164473 ΚΡ11

.14 2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:45.13174629 ΚΡ9

.15 2006ΨΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:45.46166042 ΚΡ11

.16 2007ΠΕΠΕ ΑΝΝΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:45.87176606 ΚΡ10

.17 2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:47.38169759 ΚΡ10

.18 2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:48.16168495 ΚΡ11

.19 2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:48.37174672 ΚΡ11

.20 2006ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:48.97177595 ΚΡ11

.21 2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:49.03174690 ΚΡ9

.22 2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:50.54169548 ΚΡ10

.23 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.20174696 ΚΡ9

.24 2006ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:51.30165843 ΚΡ11

.25 2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ 00:52.02174030 ΚΡ11

.26 2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:52.04177600 ΚΡ9

.27 2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:53.26176559 ΚΡ9

.28 2006ΜΑΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:54.05170904 ΚΡ11

.29 2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:55.03174678 ΚΡ9

.30 2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:55.20174677 ΚΡ9

.31 2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ 00:55.32166696 ΚΡ11

.32 2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:55.80174390 ΚΡ10

.33 2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:56.26176551 ΚΡ9
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:56.56174628 ΚΡ9

.35 2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:56.74174393 ΚΡ9

.36 2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:58.06170707 ΚΡ10

.37 2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:59.52174616 ΚΡ9

.38 2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΡΑΜΑ 19 00:59.75173610 ΚΡ9

.39 2008ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:59.87176128 ΚΡ9

.40 2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:00.37177104 ΚΡ9

.41 2005ΜΑΡΟΥΧΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:00.57176943 ΚΡ12

.42 2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:00.63174624 ΚΡ9

.43 2008ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:01.26176942 ΚΡ9

.44 2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 19 01:01.75172936 ΚΡ10

.45 2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 01:02.06172238 ΚΡ10

.46 2007ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ 01:04.76167381 ΚΡ10

.47 2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:05.86166911 ΚΡ12

.48 2008ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΑΛΕΞ178021 ΚΡ9

.49 2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158312 ΚΡ12

.50 2008ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΑΛΕΞ178022 ΚΡ9

.51 2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο165839 ΚΡ10

.52 2008ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο177925 ΚΡ9

.53 2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο177926 ΚΡ9

.54 2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162752 ΚΡ12

.55 2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160969 ΚΡ12

.56 2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο165834 ΚΡ10

.57 2008ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο177923 ΚΡ9

.58 2008ΣΕΙΝΤΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΓΣ ΕΘΝ.176130 ΚΡ9

.59 2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173884 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:21.34160872 ΑΓ12

.2 2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:22.78165870 ΑΓ11

.3 2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:23.67167709 ΑΓ12

.4 2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:25.78165592 ΑΓ12

.5 2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:26.53165856 ΑΓ10

.6 2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:27.12165979 ΑΓ11

.7 2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:30.55171150 ΑΓ11

.8 2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:31.31164469 ΑΓ11

.9 2006IGNATOV KRISTIAN TORPEDO 01:32.20 ΑΓ11

.10 2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:32.99165902 ΑΓ11

.11 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:35.92160871 ΑΓ12

.12 2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ12

.13 2005ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘ163273 ΑΓ12

.14 2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ164211 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:25.57162174 ΚΡ12

.2 2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:26.36164474 ΚΡ11

.3 2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:29.41162230 ΚΡ11

.4 2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:31.45169726 ΚΡ10

.5 2007ERTEMEL IRMAK ELIT 01:49.15 ΚΡ10

.6 2006ΜΑΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:58.63170904 ΚΡ11

.7 2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟΑΛΕΞ 02:31.29166911 ΚΡ12

.8 2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ11

.9 2007ΠΕΠΕ ΑΝΝΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ176606 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ 02:44.05162245 ΑΓ11

.2 2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:52.66164124 ΑΓ11

.3 2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:57.70165870 ΑΓ11

.4 2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 02:59.23167709 ΑΓ12

.5 2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 02:59.86165832 ΑΓ11

.6 2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:04.11162646 ΑΓ12

.7 2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:07.54165979 ΑΓ11

.8 2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:09.94164519 ΑΓ12

.9 2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:14.97171150 ΑΓ11

.10 2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 03:15.55165203 ΑΓ11

.11 2006STELIANOV MARTIN TORPEDO 03:20.10 ΑΓ11

.12 2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ164469 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:46.19160969 ΚΡ12

.2 2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 03:00.39160866 ΚΡ12

.3 2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 03:00.74165551 ΚΡ12

.4 2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:06.22162174 ΚΡ12

.5 2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:06.23164474 ΚΡ11

.6 2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 03:06.25158312 ΚΡ12

.7 2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 03:09.33162226 ΚΡ12

.8 2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ 03:13.89166623 ΚΡ11

.9 2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 03:14.54168522 ΚΡ11

.10 2005KOLEVA MARIA TORPEDO 03:15.10 ΚΡ12

.11 2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 03:15.39163007 ΚΡ11

.12 2006ΨΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 03:15.57166042 ΚΡ11

.13 2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 03:15.69162230 ΚΡ11

.14 2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 03:16.03168258 ΚΡ11

.15 2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:28.13167717 ΚΡ11

.16 2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ 03:30.25164473 ΚΡ11

.17 2006ΜΑΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 04:02.00170904 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005KARAIVANOV NIKOLA TORPEDO 00:32.20 ΑΓ12

.2 2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:32.32158424 ΑΓ12

.3 2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:33.74161076 ΑΓ12

.4 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:34.93158533 ΑΓ12

.5 2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:35.26162753 ΑΓ11

.6 2007ANGELOV ANGEL JULRUS 00:35.50 ΑΓ10

.7 2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:36.39164466 ΑΓ11

.8 2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:36.48162436 ΑΓ11

.9 2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:36.64164211 ΑΓ12

.10 2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:37.62164134 ΑΓ11

.11 2006STELIANOV MARTIN TORPEDO 00:39.10 ΑΓ11

.12 2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.37174699 ΑΓ9

.13 2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.00165866 ΑΓ11

.14 2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:40.22165604 ΑΓ12

.15 2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΟΘΑΚ 00:41.26165508 ΑΓ12

.16 2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:42.23176557 ΑΓ9

.17 2005ERKAN EFE ELIT 00:43.15 ΑΓ12

.18 2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΚΟΞΑΝΘ 00:44.92167372 ΑΓ10

.19 2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:45.43161916 ΑΓ11

.20 2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:48.55174630 ΑΓ9

.21 2006ΛΟΓΑΡΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΤΑΡ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:49.93169068 ΑΓ11

.22 2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:53.97174692 ΑΓ9

.23 2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:54.27176554 ΑΓ9

.24 2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:54.92176935 ΑΓ10

.25 2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΝΟΑΛΕΞ169730 ΑΓ10

.26 2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:35.70162257 ΚΡ12

.2 2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:35.86162177 ΚΡ12

.3 2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 00:36.86158259 ΚΡ12

.4 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ 00:36.97158958 ΚΡ12

.5 2006CHALAKOVA LUBOV SHAMPIO 00:39.00 ΚΡ11

.6 2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:39.10165335 ΚΡ12

.7 2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:40.57164793 ΚΡ11

.8 2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ 00:40.81162090 ΚΡ11

.9 2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.81165857 ΚΡ10

.10 2005KOLEVA MARIA TORPEDO 00:41.10 ΚΡ12

.11 2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:41.18160867 ΚΡ12

.12 2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.87164475 ΚΡ11

.13 2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:42.93167719 ΚΡ11

.14 2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:43.22165913 ΚΡ10

.15 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:43.67165833 ΚΡ10

.16 2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.08168246 ΚΡ11

.17 2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ 00:44.26165911 ΚΡ11

.18 2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:47.13176556 ΚΡ9

.19 2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:47.86174690 ΚΡ9

.20 2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:49.73173883 ΚΡ12

.21 2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.80177117 ΚΡ10

.22 2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:51.36165839 ΚΡ10

.23 2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.37174695 ΚΡ9

.24 2006ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.72174622 ΚΡ11

.25 2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:52.48174689 ΚΡ9

.26 2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:52.52174623 ΚΡ9

.27 2005ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΤΡΙΑΔΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:58.40175678 ΚΡ12

.28 2008ΚΥΦΩΝΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:02.79176874 ΚΡ9

.29 2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:02.82177599 ΚΡ9

.30 2007ΚΑΒΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:04.68169751 ΚΡ10

.31 2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ165488 ΚΡ12

.32 2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.161002 ΚΡ12

.33 2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175091 ΚΡ9
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο162226 ΚΡ12

.35 2006ΤΟΥΛΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΡΙΔΑ ΟΘΑΚ175053 ΚΡ11
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:12.92162098 ΑΓ12

.2 2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ 01:13.36160939 ΑΓ12

.3 2005KARAIVANOV NIKOLA TORPEDO 01:16.10 ΑΓ12

.4 2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:18.43164466 ΑΓ11

.5 2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:19.84165201 ΑΓ11

.6 2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:21.45165786 ΑΓ11

.7 2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:27.43164211 ΑΓ12

.8 2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 01:28.49164124 ΑΓ11

.9 2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:31.49164470 ΑΓ11

.10 2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:32.22165866 ΑΓ11

.11 2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:32.33165604 ΑΓ12

.12 2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:41.26167720 ΑΓ11

.13 2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:56.42172636 ΑΓ11

.14 2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΑΓ12

.15 2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ11

.16 2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ11
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:21.52159909 ΚΡ12

.2 2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:23.90162257 ΚΡ12

.3 2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 01:26.02158259 ΚΡ12

.4 2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:43.79164475 ΚΡ11

.5 2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:44.68162752 ΚΡ12

.6 2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:57.17169876 ΚΡ11

.7 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ12

.8 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΡ12

.9 2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο164793 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.03160873 ΑΓ12

.2 2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕ 00:40.09162135 ΑΓ12

.3 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.23160871 ΑΓ12

.4 2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:42.94164791 ΑΓ11

.5 2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:43.93162173 ΑΓ12

.6 2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.25169752 ΑΓ10

.7 2005ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:44.30162235 ΑΓ12

.8 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘ 00:44.57163989 ΑΓ12

.9 2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:45.09165858 ΑΓ11

.10 2006ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:45.56165830 ΑΓ11

.11 2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 00:45.74165203 ΑΓ11

.12 2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:46.16161916 ΑΓ11

.13 2005ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘ 00:46.84163273 ΑΓ12

.14 2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:47.49172635 ΑΓ11

.15 2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:47.70162259 ΑΓ11

.16 2007ΑΛΤΙΚΟΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΩΤΟΡΕ 00:48.07165975 ΑΓ10

.17 2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:48.34167286 ΑΓ11

.18 2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:48.89165910 ΑΓ10

.19 2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:49.20169808 ΑΓ10

.20 2005ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑ 19 00:50.31165578 ΑΓ12

.21 2006ΛΟΓΑΡΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΤΑΡ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:51.05169068 ΑΓ11

.22 2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:51.10169651 ΑΓ10

.23 2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.42165853 ΑΓ11

.24 2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:51.54174012 ΑΓ10

.25 2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:52.06165902 ΑΓ11

.26 2007ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:52.08169877 ΑΓ10

.27 2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:52.91174694 ΑΓ9

.28 2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:53.55174258 ΑΓ9

.29 2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 19 00:55.07172937 ΑΓ9

.30 2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:55.17174392 ΑΓ9

.31 2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:55.45176554 ΑΓ9

.32 2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:57.34174687 ΑΓ9

.33 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:58.79174697 ΑΓ9
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΣΚΕΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:59.48174388 ΑΓ9

.35 2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ 01:01.00167375 ΑΓ10

.36 2007ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ 01:07.19167382 ΑΓ10

.37 2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.162180 ΑΓ12

.38 2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ12

.39 2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο174676 ΑΓ9

.40 2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ12

.41 2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ11
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ 00:44.24162090 ΚΡ11

.2 2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.42165872 ΚΡ11

.3 2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:44.74165887 ΚΡ11

.4 2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:45.00165335 ΚΡ12

.5 2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:45.38164799 ΚΡ11

.6 2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:45.39166876 ΚΡ12

.7 2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:45.69160867 ΚΡ12

.8 2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:47.73164517 ΚΡ11

.9 2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:47.75165826 ΚΡ12

.10 2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:47.78161002 ΚΡ12

.11 2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:47.97165904 ΚΡ10

.12 2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:48.43165867 ΚΡ10

.13 2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:49.06165981 ΚΡ11

.14 2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:50.20165844 ΚΡ10

.15 2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.40174619 ΚΡ9

.16 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.80174696 ΚΡ9

.17 2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:51.06176556 ΚΡ9

.18 2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:51.70173883 ΚΡ12

.19 2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:51.93171502 ΚΡ12

.20 2008ΜΑΡΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤΟΡΕ 00:52.15169675 ΚΡ9

.21 2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:54.10174259 ΚΡ9

.22 2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 19 00:55.20172936 ΚΡ10

.23 2007ΠΑΡΙΣΣΗ ΚΑΛΛΙΣΤΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:55.25169753 ΚΡ10

.24 2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:55.64174618 ΚΡ10

.25 2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:55.66158536 ΚΡ12

.26 2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.40174620 ΚΡ11

.27 2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:57.36175091 ΚΡ9

.28 2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:58.18174678 ΚΡ9

.29 2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:58.27174393 ΚΡ9

.30 2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:00.02177117 ΚΡ10

.31 2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 01:00.50170707 ΚΡ10

.32 2006ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:01.44177595 ΚΡ11

.33 2006ΚΟΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:03.57165908 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΡΩΤΟΡΕ 01:04.79174428 ΚΡ9

.35 2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ176559 ΚΡ9

.36 2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ169759 ΚΡ10

.37 2005ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΟΦΘ163275 ΚΡ12

.38 2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο164798 ΚΡ11

.39 2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο174672 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕ 01:26.47162135 ΑΓ12

.2 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:32.48160871 ΑΓ12

.3 2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:32.58162753 ΑΓ11

.4 2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:36.11169752 ΑΓ10

.5 2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:36.84165858 ΑΓ11

.6 2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:37.81160984 ΑΓ12

.7 2005ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:39.40162235 ΑΓ12

.8 2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:41.05172635 ΑΓ11

.9 2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:41.86161916 ΑΓ11

.10 2006ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:42.21165830 ΑΓ11

.11 2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:44.52162259 ΑΓ11

.12 2006ΛΟΓΑΡΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΤΑΡ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:44.80169068 ΑΓ11

.13 2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:44.89167286 ΑΓ11

.14 2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:47.91165910 ΑΓ10

.15 2007ΑΛΤΙΚΟΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΩΤΟΡΕ 01:49.76165975 ΑΓ10

.16 2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:50.69169651 ΑΓ10

.17 2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:51.12169808 ΑΓ10

.18 2005- NIKOLAY TORPEDO 01:52.10 ΑΓ12

.19 2007ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:53.22169877 ΑΓ10

.20 2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:53.65165853 ΑΓ11

.21 2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο164791 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:34.82160867 ΚΡ12

.2 2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:36.40165872 ΚΡ11

.3 2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:36.88164799 ΚΡ11

.4 2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:37.77166876 ΚΡ12

.5 2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:38.00164798 ΚΡ11

.6 2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:38.20165335 ΚΡ12

.7 2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:39.30165826 ΚΡ12

.8 2005GIGOVA RALICA TORPEDO 01:42.10 ΚΡ12

.9 2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:43.89165844 ΚΡ10

.10 2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:44.61164517 ΚΡ11

.11 2007HADZHILARSKA SARA JULRUS 01:46.00 ΚΡ10

.12 2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:47.18165867 ΚΡ10

.13 2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:48.04165904 ΚΡ10

.14 2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:52.35171502 ΚΡ12

.15 2007KALE ZEYNEP DURU ELIT 01:54.92 ΚΡ10

.16 2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:56.08165834 ΚΡ10

.17 2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:59.36168258 ΚΡ11

.18 2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 02:01.59173884 ΚΡ12

.19 2006ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:05.95175094 ΚΡ11

.20 2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:24.00174620 ΚΡ11

.21 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΡ12

.22 2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173883 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:07.60160873 ΑΓ12

.2 2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕ 03:13.41162135 ΑΓ12

.3 2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:15.20162173 ΑΓ12

.4 2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:24.70165858 ΑΓ11

.5 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘ 03:24.96163989 ΑΓ12

.6 2005ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 03:30.77162235 ΑΓ12

.7 2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:35.01172635 ΑΓ11

.8 2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:40.13165861 ΑΓ11

.9 2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:43.38165853 ΑΓ11

.10 2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 03:45.73167286 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:19.09166876 ΚΡ12

.2 2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:23.98165872 ΚΡ11

.3 2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 03:24.33165887 ΚΡ11

.4 2005GIGOVA RALICA TORPEDO 03:36.20 ΚΡ12

.5 2005KOLEVA MARIA TORPEDO 03:36.20 ΚΡ12

.6 2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 04:56.01174620 ΚΡ11

.7 2005ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΟΦΘ163275 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:41.33160872 ΑΓ12

.2 2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ 02:42.58160622 ΑΓ12

.3 2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 02:48.92161076 ΑΓ12

.4 2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ 02:49.95160939 ΑΓ12

.5 2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 02:52.00165786 ΑΓ11

.6 2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ 02:53.36162245 ΑΓ11

.7 2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ 03:00.67162436 ΑΓ11

.8 2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:02.25162173 ΑΓ12

.9 2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:06.69165864 ΑΓ10

.10 2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:13.78164470 ΑΓ11

.11 2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:15.56167720 ΑΓ11

.12 2005ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΡΟΥΣΛΑΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:24.24169762 ΑΓ12

.13 2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:24.55165861 ΑΓ11

.14 2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:25.16167712 ΑΓ12

.15 2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:38.12167711 ΑΓ12

.16 2005ERKAN EFE ELIT 03:47.20 ΑΓ12

.17 2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:57.56172636 ΑΓ11

.18 2005ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘ163271 ΑΓ12

.19 2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ174012 ΑΓ10
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:41.20160870 ΚΡ12

.2 2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 02:57.18159909 ΚΡ12

.3 2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 03:01.32160969 ΚΡ12

.4 2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ 03:04.36162090 ΚΡ11

.5 2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ 03:08.76158259 ΚΡ12

.6 2006CHALAKOVA LUBOV SHAMPIO 03:10.00 ΚΡ11

.7 2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 03:11.06164793 ΚΡ11

.8 2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:13.02162177 ΚΡ12

.9 2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 03:15.93165887 ΚΡ11

.10 2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 03:30.77167719 ΚΡ11

.11 2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:41.20169726 ΚΡ10

.12 2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:48.06169876 ΚΡ11

.13 2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ165981 ΚΡ11
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 05:44.58160872 ΑΓ12

.2 2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ 05:46.39160622 ΑΓ12

.3 2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 07:06.10167711 ΑΓ12

.4 2005ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΡΟΥΣΛΑΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 07:10.48169762 ΑΓ12

.5 2005ERKAN EFE ELIT 07:51.10 ΑΓ12

.6 2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ167712 ΑΓ12

.7 2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ12
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ΦΑΡΟΣ-ΕΛΕΝΑ ΣΑΪΡΗ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
22 - 23 Απρ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 05:49.22160870 ΚΡ12

.2 2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 06:16.79159909 ΚΡ12
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